

Совет Костомукшского городского округа

186930, г. Костомукша, ул. Строителей, 5, тел. (81459)5-41-45, факс (81459)5-10-10 e-mail: gorsovet@msu.kostomuksha-rk.ru

Повестка дня внеочередного XVI заседания Совета Костомукшского городского округа IV созыва

19 декабря 2022 года Место проведения: актовый зал администрации - 15 час. 00 мин Адрес: 186931, Республика Карелия, город Костомукша, улица Строителей, дом 5.

ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Рассмотрение проекта решения Совета Костомукшского городского округа «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского городского округа от 25 февраля 2021 года №569-СО/III «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в муниципальном образовании «Костомукшский городской округ».

Докладчик: Стременовская Ж. В.

Председатель Совета Костомукшского городского округа

Е.М.Соболева